Об определении территорий для старательства по области Жетісу

Постановление акимата области Жетісу от 11 ноября 2024 года № 371.
Зарегистрировано Департаментом юстиции области Жетісу 18 ноября 2024 года № 250-
19
      В соответствии с  статьи 264 Кодекса Республики Казахстан "О недрах и пунктом 1
недропользовании",  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О местном пунктом 2
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат
области Жетісу ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить территории для старательства по области Жетісу согласно

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима области Жетісу.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Жетісу Б. Исабаев

Приложение к постановлению акимата
области Жетісу от 11 ноября 2024 года

№ 371

Территории для старательства по области Жетісу

№

Наиме
новани
е
площа
ди

Террит
ория
распол
ожени
я

№
участк
а

№
точки

Географические координаты участка Площа
д ь
участк
а
гектар

Наиме
новани
е блока
1' на 1'

Восточная долгота Северная широта

º ' " º ' "

1

Участо
к  "
Нижни
й
Кызыл
-Тогай
-1"

Алако
льский
район

1

1 80 59 39 46 0 21

0,521 -

2 80 59 40,38 46 0 20,5

3 80 59 37 46 0 16

4 80 59 35,63 46 0 16,5

2

Участо
к  "
Нижни
й
Кызыл
-Тогай
-2"

Алако
льский
район

2

1 81 0 5 46 0 38

0,663 -

2 81 0 6 46 0 37

3 80 59 59 46 0 34

4 80 59 58 46 0 35

Участо
к  "
Нижни

1 81 0 22,75 46 0 41,7

2 81 0 26,75 46 0 39,7

3 й
Кызыл
-Тогай
-3"

Алако
льский
район

3 0,684 -3 81 0 25 46 0 38

4 81 0 21 46 0 40

4

Участо
к  "
Дзерж
инское
"

Алако
льский
район

4

1 81 10 8 45 47 8

0,663 -
2 81 10 13 45 47 8

3 81 10 13 45 47 6

4 81 10 8 45 47 6

5

Участо
к  "
Успен
овское
"

Алако
льский
район

5

1 80 59 27 45 48 24,5

0,698 -
2 80 59 30 45 48 24,5

3 80 59 30 45 48 21

4 80 59 27 45 48 21

6

Участо
к
"SK
Trade"

Алако
льский
район

6

1 45 17 21 79 22 17

4,284 -

2 45 17 17 79 22 46

3 45 17 10 79 23 0

4 45 17 11 79 23 0

5 45 17 18 79 22 47

6 45 17 23 79 22 17

Аксуск
и й
район

1

1 79 27 26,1 45 8 54,7

2,462 -
2 79 27 26,1 45 8 54,7

3 79 27 38,3 45 8 54,7

4 79 27 38,3 45 8 54,7

Аксуск
и й
район

2

1 79 27 38,3 45 8 57,7

2,219 -
2 79 27 38,3 45 9 10,9

3 79 27 40,8 45 9 10,9

4 79 27 40,8 45 8 57,7

Аксуск
и й
район

3

1 79 27 33,8 45 9 28,1

4,52 -
2 79 27 33,8 45 9 36,5

3 79 27 41,8 45 9 36,5

4 79 27 41,8 45 9 28,1

Аксуск
и й
район

4

1 79 24 10,5 45 11 34,1

4,648 -
2 79 24 17,7 45 11 34,1

3 79 24 17,7 45 11 24,5

4 79 24 10,5 45 11 24,5

Аксуск
и й
район

5

1 79 24 10,5 45 11 24,5

1,351 -
2 79 24 13,5 45 11 24,5

3 79 24 13,5 45 11 17,8

4 79 24 10,5 45 11 17,8

Аксуск
и й
район

5а

1 79 24 7,0 45 11 17,8

1,505 -
2 79 24 11,3 45 11 17,8

3 79 24 11,3 45 11 12,6

4 79 24 7,0 45 11 12,6

7

Участо
к
"
Безым
янное"

Аксуск
и й
район

6

1 79 24 2,7 45 11 12,6

4,866 -2 79 24 8,4 45 11 12,6

3 79 24 8,4 45 10 59,9

4 79 24 2,7 45 10 59,9

Аксуск
и й
район

6а

1 79 23 57,8 45 10 59,9

4,563 -
2 79 24 2,9 45 10 59,9

3 79 24 2,9 45 10 46,6

4 79 23 57,8 45 10 46,6

Аксуск
и й
район

7

1 79 23 40,3 45 10 47,5

4,614 -
2 79 23 48,1 45 10 47,5

3 79 23 48,1 45 10 38,7

4 79 23 40,3 45 10 38,7

Аксуск
и й
район

8

1 79 23 36,7 45 10 38,7

3,977 -
2 79 23 44,0 45 10 38,7

3 79 23 44,0 45 10 30,6

4 79 23 36,7 45 10 30,6

Аксуск
и й
район

8а

1 79 23 31,9 45 10 30,6

4,662 -
2 79 23 38,9 45 10 30,6

3 79 23 38,9 45 10 20,7

4 79 23 31,9 45 10 20,7

Аксуск
и й
район

9

1 79 24 16,8 45 8 13,2

4,748 -
2 79 24 24,0 45 8 13,2

3 79 24 24,0 45 8 3,4

4 79 24 16,8 45 8 3,4

Аксуск
и й
район

9а

1 79 24 23,1 45 8 3,4

4,739 -
2 79 24 31,1 45 8 3,4

3 79 24 31,1 45 7 54,6

4 79 24 23,1 45 7 54,6

Аксуск
и й
район

10

1 79 23 44,7 45 8 24,2

3,938 -
2 79 23 51,2 45 8 24,2

3 79 23 51,2 45 8 15,2

4 79 23 44,7 45 8 15,2

Аксуск
и й
район

11

1 79 23 51,2 45 8 24,2

4,481 -
2 79 23 58,6 45 8 24,2

3 79 23 58,6 45 8 15,2

4 79 23 51,2 45 8 15,2

Аксуск
и й
район

12

1 79 23 51,2 45 8 15,2

4,929 -
2 79 23 58,6 45 8 15,2

3 79 23 58,6 45 8 5,3

4 79 23 51,2 45 8 5,3

 1 79 23 58,6 45 8 5,3

2 79 24 6,0 45 8 5,3

Аксуск
и й
район

13 4,982 -3 79 24 6,0 45 7 55,3

4 79 23 58,6 45 7 55,3

Аксуск
и й
район

14

1 79 24 6,0 45 7 55,3

4,859 -
2 79 24 15,5 45 7 55,3

3 79 24 15,5 45 7 47,7

4 79 24 6,0 45 7 47,7

Аксуск
и й
район

15

1 79 24 21,3 45 7 51,8

4,717 -
2 79 24 41,9 45 7 51,8

3 79 24 41,9 45 7 48,4

4 79 24 21,3 45 7 48,4

8

Участо
к  "
АБУ-З
АРР"

Алако
льский
район

1

1 80 56 10,9 45 57 10,0

3,282 -
2 80 56 14,0 45 57 09,1

3 80 56 00,7 45 56 49,4

4 80 55 59,4 45 56 49,4

9

Участо
к  "
Жаныб
ек"

Алако
льский
район

1

1 81 28 4,73 45 50 55,01

3,4 -
2 81 28 8,18 45 50 53,51

3 81 27 56,51 45 50 40,50

4 81 27 52,00 45 50 42,00

10

Участо
к  "
Дуйсе
нов"

Алако
льский
район

1

1 81 28 25,93 45 51 2,93

4,8 -
2 81 28 28,69 45 50 59,95

3 81 28 11,54 45 50 52,21

4 81 28 8,78 45 50 55,17

11

Участо
к
"
Орта-Т
ентек"

Алако
льский
район

1

1 80 55 45,14 45 50 58,40

3,3 -
2 80 55 59,17 45 50 39,04

3 80 55 57,10 45 50 38,31

4 80 55 43,08 45 50 57,69

12

Участо
к
"
Какено
в"

Саркан
ский
район

1

1 78 14 05,060
4

47 15 42,919
2

4,9 -
2 78 14 14,535

6
47 15 42,919

2

3 78 14
14,542
8

47 15
34,822
8

4 78 14 05,060
4

47 15 34,822
8

13

Участо
к
"
Мухам
еджан"

Алако
льский
район

1

1 80 57 55 45 50 9

0,166 -
2 80 57 55 45 50 7

3 80 57 53 45 50 8

4 80 57 54 45 50 9

14

Участо
к
"
Жалды
баев"

Алако
льский
район

1

1 80 11 4,19 45 50 31,88

4,9 -
2 80 10 37,53 45 51 34,36

3 80 10 37,86 45 50 37,22

4 80 11 4,84 45 50 34,44

15

Участо
к
"
Жанда
рбеков
"

Саркан
ский
район

1

1 80 10 23,14 45 50 56,01

4,91 -
2 80 10 28,02 45 51 0

3 80 10 42,62 45 50 54,27

4 80 10 41,1 45 50 51,21

16

Участо
к
"
Ноғаев
"

Аксуск
и й
район

1

1 79 26 34 45 7 53,3

0,96 -
2 79 26 40,4 45 7 53,3

3 79 26 40,7 45 7 51,1

4 79 26 33,9 45 7 51,2

17

Участо
к  "
Ыргай
ты-Мо
ст"

Алако
льский
район

1

1 81 57 19,2 45 41 28,3

4,856 -
2 81 57 21,6 45 41 31

3 81 57 41,4 45 41 23,1

4 81 57 38,9 45 41 20,4

18

Участо
к  "
Кызыл
тал-А"

Алако
льский
район

1

1 81 26 1,7 45 45 45,7

4,075 -
2 81 26 5 45 45 44,6

3 81 26 54,2 45 45 30,5

4 81 26 50,5 45 45 31,5

19

Участо
к  "
Жасыл
коль-3
"

Алако
льский
район

1

1 81 22 27,1 45 38 17,6

4,7 -
2 81 22 46,9 45 38 13,1

3 81 22 46,9 45 38 9,5

4 81 22 27,1 45 38 14,1

20

Участо
к  "
Майдо
н-Г"

Алако
льский
район

1

1 81 26 31,1 45 41 38,7

3,749 -
2 81 26 34,7 45 41 40,3

3 81 26 46,6 45 41 30

4 81 26 43 45 41 28,4

21

Участо
к  "
Карата
л-Д"

Алако
льский
район

1

1 81 27 39,6 45 42 25,8

4,160 -
2 81 27 42,2 45 42 23,5

3 81 27 22,8 45 42 16,7

4 81 27 20,2 45 42 19

22

Участо
к  "
Ушбул
ак-1"

Алако
льский
район

1

1 81 10 12,16 45 46 20,57

5 -
2 81 10 35,3 45 46 20,7

3 81 10 35,34 45 46 17,46

4 81 10 12,2 45 46 17,33

23

Участо
к  "
Ушбул
ак-2"

Алако
льский
район

1

1 81 10 11,06 45 46 11,54

5 -
2 81 10 33,99 45 46 13,67

3 81 10 34,61 45 46 10,46

4 81 10 11,66 45 46 8,33

24

Участо
к  "
Ушбул
ак-3"

Алако
льский
район

1

1 81 10 34,61 45 46 14,76

5 -
2 81 10 57,55 45 46 16,89

3 81 10 58,16 45 46 13,68

4 81 10 35,22 45 46 11,55

25

Участо
к  "
Верхн
и й
Тентек
"

Алако
льский
район

1

1 81 14 49,72 45 40 28,97

4,9 -2 81 15 2,74 45 40 15,99

3 81 14 58,97 45 40 14,12

4 81 14 45,94 45 40 27,09

26

Участо
к  "
Средн
и й
Тентек
"

Алако
льский
район

1

1 81 11 8,54 45 43 45,39

4,9 -
2 81 11 31,15 45 43 46,43

3 81 11 31,47 45 43 43,2

4 81 11 8,86 45 43 42,14

      Примечание:
      º – градус;
      ' – минута;
      " – секунда.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан